
Чемпи

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

Еврейская автономная область
г. Биробиджан, 

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-Валдгейм" 

посвященные памяти В.И. Пеллера

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ 
АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
 "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

12-14 октября 2024
№ ЕКП-46/1002790004001702



Директор соревнований Суходольский Фома Фомич г. Биробиджан

Технический делегат: Саяпин Виктор Владимирович ССВК г. Комсомольск-на-Амуре

Главный судья: Чалый Сергей Иванович ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь: Корчевой Леонид Николаевич ССВК г. Хабаровск

Заместитель главного судьи: Шаповалов Павел Евгеньевич СС1К г. Комсомольск-на-Амуре

Заместитель главного секретаря: Чалая Алла Сергеевна СС1К г. Биробиджан

Рефери:

Рефери по бегу Бурдинская Татьяна Адексеевна СС1К г. Биробиджан

Рефери в комнате регистрации 
участников Акишева Екатерина Андреевна СС1К г. Биробиджан

Рефери по церемониалам Дуева Наталья Владимировна г. Биробиджан

Главный судья Чалый С.И. ССВК, г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК, г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Межрегиональные соревнования по полумарафону "Биробиджан-Валдгейм" посвященные памяти В.И. Пеллера

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, (19-29, 30-39, 40-49, 50-59, 60 И СТАРШЕ                                                                         
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ, (U 14, U 16)                                                             

ЮНИРЫ, ЮНИОРКИ (U 18)

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702



12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

№ п/п Субъект 
Российской Федерации      

1 Амурская область
2 Еврейская автономная область
3 Сахалинская область
4 Приморский край
5 Республика Бурятия
6 Республика Саха (Якутия)
7 Хабаровский край

Главный судья                                               Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК  г. Хабаровск

Дата формирования протокола:13.10.2024            Количество субъектов РФ: 7

Еврейская автономна область
г. Биробиджан

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, (19-29, 30-39, 40-49, 50-59, 60 И СТАРШЕ)                                                                                                                                

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ, (U 14, U 16) ЮНИРЫ, ЮНИОРКИ (U 18)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Межрегиональные соревнования по полумарафону "Биробиджан-Валдгейм" 
посвященные памяти В.И. Пеллера

               ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ



Возрастная группа: до 14 лет

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Берш Анна 2012 1юр Комсомольск, СШОР-1 23:36,0

2 Гуськова Алиса 2012 1юр Хабаровск, лично 25:06,0

3 Зарозова Виктория 2012 БИРориент, Биробиджан 25:27,0

4 Пустовалова Злата 2011 БИРориент, Биробиджан 25:47,0

5 Михайленко Кристина 2012 Биробиджан, лично 26:33,0

6 Печерская Анна 2013 БИРориент, Биробиджан 28:35,0

7 Полянская Ксения 2017 БИРориент, Биробиджан 28:43,0

8 Грошева Арина 2013 1р Благовещенск, лично 29:43,0

9 Карпова София 2016 Биробиджан 29:53,0

10 Максимова Мария 2013 БИРориент, Биробиджан 30:36,0

11 Грибанова Светлана 1977 Хабаровск, лично 34:10,0

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 11

ручной хронометраж

Девушки 2011 и мл. Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

 5 км Время-12:00 t°  вл. %

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

12-14.10.2024 г.
№ ЕКП-46/1002790004001702

            ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН" ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ



Возрастная группа: до 14 лет

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд
Очки и 
Бонус

1 Козырев Никита 2011 3р ЕАО, Биробиджан, СШ 18:22,0

2 Белокрылов Алексей 2012 2юр Комсомольск, СШОР-1 21:13,0

3 Овчинников Илья 2011 2юр Комсомольск, СШОР-1 21:14,0

4 Жданов Глеб 2014 ЕАО, Биробиджан, СШ 24:10,0

5 Ненашев Дмитрий 2011 ЕАО_Бежит, Биробиджан 26:15,0

6 Чернышов Владимир 2011 БИРориент, Биробиджан 26:35,0

7 Зубарев Дмитрий 2011 ЕАО, Биробиджан, СШ 27:52,0

8 Разуменко Андрей 2011 БИРориент, Биробиджан 28:06,0

9 Сульдин Глеб 2011 ЕАО, Биробиджан, СШ 28:15,0

10 Ягодин Тимофей 2011 ЕАО, Биробиджан, СШ 28:16,0

11 Азанов Леонид 2015 Биробиджан, лично 28:41,0

12 Полянский Евгений 2015 БИРориент, Биробиджан 28:42,0

13 Карнаух Платон 2017 Благовещенск, лично 30:02,0

14 Алешин Данила 2011 БИРориент, Биробиджан 30:09,0

15 Левковский Максим 2014 БИРориент, Биробиджан 31:03,0

16 Ерш Евгений 2015 БИРориент, Биробиджан 31:21,0

17 Смирнов Илья 2011 БИРориент, Биробиджан 32:19,0

18 Голощапов Матвей 2012 Хабаровск, лично 32:46,0

19 Самсонов Михаил 2013 БИРориент, Биробиджан 34:28,0

20 Карнаух Гордей 2015 Благовещенск, лично 39:02,0

21 Иванов Андрей 2012 П.Валдгейм, ЕАО 40:13,0

22 Бирюков Роман 2017 Биробиджан 41:07,0

23 Соколов Марсель 1979 Хабаровск, лично 29:16,0

24 Сайко Роман 1975 Хабаровск, лично 29:56,0

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 24

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

 5 км Время-12:00 t°  вл. %

ручной хронометраж

           ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН" ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ЮНОШИ 2011 и мл. Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

12-14.10.2024 г.
№ ЕКП-46/1002790004001702

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ



Возрастная группа: 14-15

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Ишуткина Анастасия 2009 1р ЕАО, Биробиджан, СШ 40:51,1

2 Назаренко Ольга 2010 2р ЕАО, Биробиджан, СШ 43:56,2

3 Власова Полина 2010 3р ЕАО, Биробиджан, СШ 44:57,6

4 Ожогина Виктория 2010 Биробиджан 46:37,9

5 Пасечник София 2010 БИРориент, Биробиджан 54:45,0

6 Бармина Маргарита 2010 1юр ЕАО, Биробиджан, СШ 58:56,5

7 Ведерникова Маргарита 2010 БИРориент, Биробиджан 00:09,3

8 Слатухина Дарья 2009 БИРориент, Биробиджан 00:33,7

9 Цвасман Анна 1984 Биробиджан, лично 52:28,0

10 Павлинова Анна 1988 Биробиджан, лично 54:47,2

11 Комашенкова Елена 2000 Биробиджан 1:03:14

12 Терещук Елена 1970 AMUR RUN, Хабаровск 1:03:17

13 Белокрылова Наталья 1986 Биробиджан, лично 1:03:27

14 Братчикова Валерия 1982 Биробиджан, лично 1:03:29

15 Овчарик Юлия 1984 Хабаровк 1:04:57

16 Клещева Анна 1994 ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:08:13

17 Горелова Екатерина 2000 Биробиджан 1:08:46

18 Потеребух Анна 1979 Биробиджан, лично 1:09:08

19 Баргутенко Екатерина 1976 Биробиджан, лично 1:09:08

20 Дерюга Елена 1974 27_AMUR RUN, Хабаровск 1:10:35

21 Жук Ольга 1981 Благовещенск, лично 1:11:02

22 Булатова Виктория 1989 Хабаровск, лично 1:11:04

23 Голына Наталья 1979 Хабаровск, лично 1:11:19

24 Хуторская Анна 1984 Атлетика, Хабаровск 1:11:25

25 Гафарова Ирина 1972 AMUR RUN, Хабаровск 1:27:30

26 Липатникова Кристина 1985 Хабаровск           

Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 26

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

 10 км Время-12:00 t°  вл. %

ручной хронометраж

            ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН" ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

12-14.10.2024 г.
№ ЕКП-46/1002790004001702

ДЕВУШКИ 2009-2010 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ



Возрастная группа: 14-15

Место Фамилия, Имя Год
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Трифонов Максим 2009 БИРориент, Биробиджан 36:44,0

2 Ожиганов Вячеслав 2009 3р Комсомольск, СШОР-1 39:28,1

3 Красюк Тимур 2009 Комсомольск, СШОР-1 39:31,1

4 Терещенко Артём 2009 3р ЕАО, Биробиджан, СШ 40:15,6

5 Шайтан Кирилл 2010 ЕАО, Биробиджан, СШ 46:17,2

6 Усов Максим 2010 2юр ЕАО, Биробиджан, СШ 46:18,2

7 Жданов Артём 2009 3р ЕАО, Биробиджан, СШ 52:56,3

8 Цвасман Никита 1984 Биробиджан, лично 41:49,2

9 Гусев Антон 1994 Биробиджан, лично 42:09,1

10 Москвитин Иван 2000 Биробиджан 42:10,1

11 Ситнов Александр 2000 Биробиджан 42:38,5

12 Клещев Валентин 1991 ЕАО_Бежит, Биробиджан 46:32,0

13 Комашенков Иван 2000 Биробиджан 46:35,2

14 Аношкин Андрей 2000 Биробиджан 56:41,9

15 Бутковский Валерий 1961 Бег к мечте 1:10:32

16 Скворцов Никита 2000 Биробиджан           

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 16

 10 км Время-12:00 t°  вл. %

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

ЮНОШИ 2009-2010 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

             ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН" ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ



Возрастная группа: 16-17

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Щербакова София 2008 Комсомольск, СШОР-1 1:29:22 1 р

2 Хуснутдинова Анна 2007 ДЮСШ "Феникс" 1:30:46 1 р

3 Опарина Наталья 2007 Хабаровск, лично 1:57:20 3 р

4 Долотова Полина 2008 ЕАО, Биробиджан, СШ 2:02:19

5 Агеева Лия 2007 ЕАО, Биробиджан, СШ 2:04:58

6 Дубовикова Вероника 2007 ПГУ им. Ш-Алейхема, Биробиджан 2:15:50

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 6

 21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

Название
этапа

Дата 
проведения

Девушки 2007-2008 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
        ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702



Возрастная группа: 16-17

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Маркевич Максимилиан 2007 1р Комсомольск, СШОР-1 1:18:19 2 р

2 Зверев Богдан 2008 2р Комсомольск, СШОР-1 1:19:13 2 р

3 Актанко Марк 2008 Комсомольск, СШОР-1 1:20:56 2 р

4 Беляев Максим 2007 1р ДЮСШ "Феникс" 1:20:57 2 р

5 Кушкян Сурен 2008 ЕАО, Биробиджан, СШ 1:23:11 3 р

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 5

 21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

Название
этапа

Дата 
проведения

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

Юноши 2007-2008 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"



Возрастная группа: 18-29

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Воронина Валерия 1996 Атлетика, Хабаровский р-н 1:28:57 1 р

2 Житихина Инна 2005 СШ "Темп", г.Артем Приморский край 1:29:54 1 р

3 Акишева Валентина 2001 ПГУ, Биробиджан 1:44:09 2 р

4 Евстигнеева Елена 1999 Биробиджан, лично 1:47:17 3 р

5 Третьякова Валерия 2004 ПГУ им. Ш-Алейхема, Биробиджан 1:47:18 3 р

6 Шипилова Мария 1995 Хабаровск, Не будь как Гриша. 2:01:16

7 Шамшина Александра 1996 Бегошайка           

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 7

ЖЕНЩИНЫ 2006-1995 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

          ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН" ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ



Возрастная группа: 18-29

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Шаповалов Георгий 2005 Комсомольск, СШОР-1 1:16:00 1 р

2 Потеребух Дмитрий 2002 Биробиджан 1:23:32 3 р

3 Иваненко Роман 2005 EshenkoTeam, Хабаровск 1:26:15 3 р

4 Мамыкин Григорий 1996 RUSTAERPROJECT, Хабаровск 1:26:39 3 р

5 Орлов Юрий 2005 ПГУ им. Ш-Алейхема, Биробиджан 1:27:59 3 р

6 Колотов Глеб 1996 Gold's Gym, Благовещенск 1:28:39 3 р

7 Колотов Захар 2002 Gold's Gym, Благовещенск 1:35:14

8 Миненко Егор 2000 AMUR RUN, Хабаровск 1:37:15

9 Зубчинский Даниил 2004 Gold's Gym, Благовещенск 1:41:52

10 Вахрушев Тимофей 1995 Биробиджан 2:02:26

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 10

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

электронный хронометраж

МУЖЧИНЫ 2006-1995 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
            ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН" ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



Возрастная группа: 30-39

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Жукова Лидия 1987 Атлетика, Хабаровск 1:17:59 КМС

2 Демидова Жанна 1989 кмс Атлетика, Хабаровск 1:19:19 КМС

3 Горбуля Алёна 1988 кмс AMUR RUN, Хабаровск 1:21:28 КМС
4 Барбашова Юлия 1993 1р ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:30:26 1 р

5 Пиденко Юлия 1985 2р Атлетика, Хабаровск 1:32:36 1 р
6 Трифонова Татьяна 1985 Хабаровск, лично 1:36:20 2 р
7 Паздникова Виктория 1986 2р ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:36:36 2 р
8 Воробьева Екатерина 1990 3р Биробиджан 1:37:52 2 р
9 Ситкова Галина 1987 3р Хабаровск, лично 1:41:55 2 р
10 Молодцова Анастасия 1987 2р Атлетика, Хабаровск 1:42:45 2 р
11 Лапушкина Елена 1988 ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:46:32 2 р
12 Коваленко Анастасия 1987 Атлетика, Хабаровск 1:58:33 3 р
13 Томилко Светлана 1989 Биробиджан, лично 2:02:19

14 Чухарева Елена 1991 Атлетика, Хабаровск 2:09:41

15 Гоман Мария 1985 Хабаровск, лично 2:09:41

16 Назаренко Раиса 1986 Снежные барсы, Хабаровск 2:13:39

17 Тюрина Мария 1985 Биробиджан, лично 2:15:57

18 Скрыпникова Мария 1986 Атлетика, Хабаровск 2:17:04

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024. Количество участников: 18

электронный хронометраж

ЖЕНЩИНЫ 1994-1985 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
           ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН" ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения



Возрастная группа: 30-39

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Ищенко Руслан 1991 кмс RUSTAERPROJECT, Хабаровск 1:16:15 1 р

2 Глчян Сергей 1994 27_AMUR RUN, Хабаровск 1:17:53 2 р

3 Пушкарев Сергей 1994 2р Комсомольск, СШОР-1 1:20:29 2 р
4 Галицын Максим 1988 AMUR RUN, Хабаровск 1:24:06 3 р

5 Рычин Кирилл 1992 3р Хабаровск, лично 1:26:34 3 р
6 Мишуков Дмитрий 1985 1юр Биробиджан, лично 1:27:34 3 р
7 Грошев Максим 1985 Благовещенск, лично 1:28:03 3 р
8 Вехов Владимир 1987 Биробиджан "Транснефть" 1:28:44 3 р
9 Салихов Александр 1985 ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:29:29

10 Батуринец Андрей 1985 Хабаровск, лично 1:29:39

11 Ситков Александр 1987 Хабаровск, лично 1:29:55

12 Карнаух Иван 1986 Sondee Team, Благовещенск 1:30:26

13 Валтусов Антон 1988 Хабаровск, Не будь как Гриша. 1:31:54

14 Ермаков Евгений 1988 AMUR RUN, Хабаровск 1:33:58

15 Терентьев Максим 1989 27_AMUR RUN, Хабаровск 1:35:40

16 Голощапов Никлай 1994 AMUR RUN, Хабаровск 1:37:43

17 Михайлов Евгений 1986 ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:38:55

18 Бухарков Владислав 1994 Советская Гавань, лично 1:40:12

19 Гришин Андрей 1991 ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:45:20

20 Иванов Макс 1985 Хабаровск, Не будь как Гриша. 1:45:45

21 Казак Сергей 1988 ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:54:35

22 Отбоев Сергей 1990 Биробиджан, лично 1:56:07

23 Зубанов Сергей 1990 ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:56:11

24 Ганьков Сергей 1985 Биробиджан, лично 1:56:58

25 Леньшин Алексей 1992 AmurRun, Хабаровск 1:58:24

26 Коваленко Илья 1991 Атлетика, Хабаровск 1:58:34

27 Давыдов Сергей 1987 Хабаровск, лично 2:03:39

28 Мальцев Павел 1986 2р Атлетика, Хабаровск 2:07:39

29 Дромашко Иван 1988 Хабаровск, лично 2:13:39

30 Крутоус Игорь 1993 Уссурийск, лично 2:33:06

Главный судья Чалый С.И. СС1К г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССМК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 30

МУЖЧИНЫ 1994-1985 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

 21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиогнальные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения



Возрастная группа: 40-49

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Баскакова Наталья 1981 3р 27_AMUR RUN, Хабаровск 1:29:43 1 р

2 Черепанова Юлия 1984 Хабаровск, лично 1:35:43 2 р

3 Колесникова Елена 1983 Атлетика, Хабаровск 1:42:27 2 р
4 Болдырева Лариса 1979 AMUR RUN, Хабаровск 1:43:02 2 р
5 Драгунова Анастасия 1976 НеБудьКакГриша, Владивосток 1:49:27 3 р
6 Медведева Екатерина 1982 Комсомольск-на-Амуре, лично 1:51:14 3 р
7 Лиснер Юлия 1983 Атлетика, Хабаровск 1:52:20 3 р
8 Тохерт Елена 1979 3р AMUR RUN, Хабаровск 1:53:10 3 р
9 Фридман Екатерина 1983 S95, Хабаровск 1:53:37 3 р
10 Козлова Виктория 1984 3р Благовещенск, лично 1:57:18 3 р
11 Смирнова Ксения 1984 Атлетика, Хабаровск 1:57:37 3 р
12 Стефанюк Анастасия 1983 27_AMUR RUN, Хабаровск 1:58:04 3 р
13 Буцкина Ольга 1979 ЕАО_Бежит, Биробиджан 1:58:21 3 р
14 Сорокина Екатерина 1982 2р 27_AMUR RUN, Хабаровск 2:02:40

15 Гейдке Валерия 1977 AMUR RUN, Хабаровск 2:02:53

16 Лазарева Алена 1977 AMUR RUN, Хабаровск 2:07:12

17 Буракова Татьяна 1984 Хабаровск, лично 2:10:40

18 Михеева Надежда 1983 Биробиджан, лично 2:12:17

19 Горюнова Наталья 1983 Атлетика, Хабаровск 2:14:30

20 Мартышкова Анна 1976 Хабаровск, лично 2:18:17

21 Бескоровайная Анна 1981 ЕАО_Бежит, Биробиджан 2:18:56

22 Кузнецова Ирина (онлайн) 1983 ЕАО, Облучье 1:37:58

23 Селезнева Елена (онлайн) 1984 Хабаровск 1:47:13

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 23

ЖЕНЩИНЫ 1984-1975 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

 21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-Валдгейм" 

посвященныепамяти В.И. Пеллера

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



Возрастная группа: 40-49

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Скударнов Виктор 1982 1р Атлетика, Хабаровск 1:20:16 2 р

2 Чередов Артур 1984 Хабаровск, лично 1:21:36 2 р

3 Коновалов Денис 1980 1р Хабаровск, КЛБ "Бодрость" 1:23:27 3 р
4 Гуськов Андрей 1983 Хабаровск, Не будь как Гриша. 1:23:38 3 р
5 Инюшов Сергей 1984 Владивосток, лично 1:24:01 3 р
6 Кочкуркин Андрей 1986 Динамо 1:27:19 3 р
7 Чичик Владимир 1978 Хабаровский р-н, лично 1:29:31

8 Хушбахтов Алишер 1975 Снежные барсы,  Бег к мечте 1:32:01

9 Матющенко Вячеслав 1979 Хабаровск, лично 1:32:51

10 Крупачев Василий 1980 Хабаровск, лично 1:33:08

11 Ящук Руслан 1982 27_AMUR RUN, Хабаровск 1:38:52

12 Бенедюк Александр 1979 Биробиджан, лично 1:39:48

13 Мордиков Евгений 1982 Хабаровск 1:39:56

14 Козлов Евгений 1983 Благовещенск, лично 1:46:37

15 Соловьев Яков 1982 Хабаровск, лично 1:50:43

16 Тулаев Виталий 1978 Комсомольск-на-Амуре, лично 1:51:14

17 Милосердов Роман 1982 Хабаровск, лично 1:54:30

18 Ращупкин Алексей 1980 Биробиджан "Транснефть" 1:55:36

19 Гайдарович Никита 1982 Еврейская авт.обл., лично 1:56:01

20 Пяк Денис 1984 Хабаровск, Не будь как Гриша. 2:04:58

21 Глазков Алексей 1980 Хабаровск, лично 2:07:39

22 Гнитеев Владимир 1981 Хабаровск, лично 2:18:17

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024. Количество участников: 22

МУЖЧИНЫ 1984-1975 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

 21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



Возрастная группа: 50-59

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Михайлусенко Ольга 1969 Белогорск, лично 1:41:01 2 р

2 Новак Ольга 1972 Снежные барсы, Хабаровск 2:08:16

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 2

ЖЕНЩИНЫ 1974-1965 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

12-14.10.2024.

№ ЕКП-46/1002790004001702

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



Возрастная группа: 50-59

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Хохлов Алексей 1971 мс Атлетика, Хабаровск 1:17:50 2 р

2 Моргунов Михаил 1970 Биробиджан, лично 1:22:56 3 р

3 Проклов Павел 1971 Хабаровск, лично 1:25:33 3 р

4 Дегтярёв Гарий 1972 Благовещенск, лично 1:27:49 3 р

5 Цуй Цюань чжи 1972 Китай, лично 1:32:46

6 Иневаткин Сергей 1971 1р Хабаровск, лично 1:39:13

7 Шаплов Игорь 1972 Атлетика, Хабаровск 1:39:21

8 Анучин Виталий 1971 Биробиджан, лично 1:43:31

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024. Количество участников: 8

МУЖЧИНЫ 1974-1965 Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



Возр. группа: 60 л. и старше

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Мамина Татьяна 1961 3р Благовещенск, лично 2:07:35

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024. Количество участников: 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

ЖЕНЩИНЫ 1964 и ст Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж



Возр. группа: 60 л. и старше

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 

разряд

1 Антипанов Александр 1961 Хабаровск, лично 1:53:49

Ван Вэньчэн 1963 Китай, лично 2:07:17

Швецов Александр (онлайн) 1959 ЕАО, Облучье 1:44:32

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МУЖЧИНЫ 1964 и ст Бег по шоссе финальный забег 13.10.2024

21 км 91,097,5 м Время-12:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
полумарафону "Биробиджан-

Валдгейм" посвященные памяти В.И. 
Пеллера

12-14.10.2024

№ ЕКП-46/1002790004001702

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения



ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"БИРОБИДЖАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

№ п/п Фамилия, Имя Дата
 рождения Субъект Российской Федерации Физкультурно-спортивные организации/ 

Ведомство Тренеры

1 Берш Анна 2012 Комсомольск  СШОР-1 Шаповаловы П и А
2 Гуськова Алиса 2012 Хабаровск  лично нет данных
3 Зарозова Виктория 2012  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
4 Пустовалова Злата 2011  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
5 Михайленко Кристина 2012 Биробиджан  лично нет данных
6 Печерская Анна 2013 БИРориент, Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
7 Полянская Ксения 2017 Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
8 Грошева Арина 2013 Благовещенск лично нет данных
9 Карпова София 2016 Биробиджан лично Чалый С.
10 Максимова Мария 2013 Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
11 Грибанова Светлана 1977 Хабаровск  лично нет данных
12 Козырев Никита 2011 ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
13 Белокрылов Алексей 2012 Комсомольск  СШОР-1 Шаповаловы П и А
14 Овчинников Илья 2011 Комсомольск СШОР-1 Шаповаловы П и А
15 Жданов Глеб 2014 ЕАО, Биробиджан, СШ СШ ЕАО Чалый С.
16 Ненашев Дмитрий 2011  Биробиджан ЕАО_Бежит Паздникова В
17 Чернышов Владимир 2011 Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
18 Зубарев Дмитрий 2011  Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
19 Разуменко Андрей 2011  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
20 Сульдин Глеб 2011 ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
21 Ягодин Тимофей 2011  Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
22 Азанов Леонид 2015 Биробиджан  лично нет данных
23 Полянский Евгений 2015  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
24 Карнаух Платон 2017 Благовещенск  лично нет данных
25 Алешин Данила 2011  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
26 Левковский Максим 2014  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
27 Ерш Евгений 2015 Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
28 Смирнов Илья 2011  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
29 Голощапов Матвей 2012 Хабаровск лично нет данных
30 Самсонов Михаил 2013  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
31 Карнаух Гордей 2015 Благовещенск  лично нет данных
32 Иванов Андрей 2012 П.Валдгейм, ЕАО лично нет данных
33 Бирюков Роман 2017 Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
34 Соколов Марсель 1979 Хабаровск  лично нет данных
35 Сайко Роман 1975 Хабаровск  лично нет данных
36 Ишуткина Анастасия 2009 ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
37 Назаренко Ольга 2010 ЕАО, Биробиджан ЕАО, Биробиджан, СШ Гурины Л. и Т.
38 Власова Полина 2010 ЕАО, Биробиджан ЕАО, Биробиджан, СШ Гурины Л. и Т.
39 Ожогина Виктория 2010 Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
40 Пасечник София 2010  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
41 Бармина Маргарита 2010 ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
42 Ведерникова Маргарита 2010  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.

43 Слатухина Дарья 2009  Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
44 Цвасман Анна 1984 Биробиджан  лично Цвасман
45 Павлинова Анна 1988 Биробиджан лично нет данных
46 Комашенкова Елена 2000 Биробиджан лично нет данных
47 Терещук Елена 1970 Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
48 Белокрылова Наталья 1986 Биробиджан  лично нет данных
49 Братчикова Валерия 1982 Биробиджан  лично нет данных
50 Овчарик Юлия 1984 Хабаровк лично нет данных
51 Клещева Анна 1994 Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю
52 Горелова Екатерина 2000 Биробиджан лично нет данных
53 Потеребух Анна 1979 Биробиджан  лично самостоят
54 Баргутенко Екатерина 1976 Биробиджан  лично самостоят
55 Дерюга Елена 1974 Хабаровск 27_AMUR RUN Сергеева Н
56 Жук Ольга 1981 Благовещенск  лично нет данных
57 Булатова Виктория 1989 Хабаровск  лично нет данных
58 Голына Наталья 1979 Хабаровск  лично нет данных
59 Хуторская Анна 1984  Хабаровск Атлетика Давтян А

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
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                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ



60 Гафарова Ирина 1972  Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
61 Липатникова Кристина 1985 Хабаровск лично самостоят
62 Трифонов Максим 2009 Биробиджан БИРориент Гурины Л. и Т.
63 Ожиганов Вячеслав 2009 Комсомольск  СШОР-1 Саяпин В
64 Красюк Тимур 2009 Комсомольск  СШОР-1 Саяпин В
65 Терещенко Артём 2009 ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
66 Шайтан Кирилл 2010 ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
67 Усов Максим 2010 ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
68 Жданов Артём 2009 ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
69 Цвасман Никита 1984 Биробиджан  лично Цвасман
70 Гусев Антон 1994 Биробиджан  лично нет данных
71 Москвитин Иван 2000 Биробиджан лично нет данных
72 Ситнов Александр 2000 Биробиджан лично нет данных
73 Клещев Валентин 1991  Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю
74 Комашенков Иван 2000 Биробиджан лично нет данных
75 Аношкин Андрей 2000 Биробиджан лично нет данных
76 Бутковский Валерий 1961 Хабаровск Бег к мечте Аничкин К
77 Скворцов Никита 2000 Биробиджан лично нет данных
78 Щербакова София 2008 Комсомольск СШОР-1 Саяпин В
79 Хуснутдинова Анна 2007 Артём ДЮСШ "Феникс" Никешин В.
80 Опарина Наталья 2007 Хабаровск  лично нет данных
81 Долотова Полина 2008  Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
82 Агеева Лия 2007  Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
83 Дубовикова Вероника 2007 Биробиджан ПГУ, СШ ЕАО Чалый С.
84 Маркевич Максимилиан 2007 Комсомольск  СШОР-1 Саяпин В
85 Зверев Богдан 2008 Комсомольск  СШОР-1 Шаповаловы П и А
86 Актанко Марк 2008 Комсомольск  СШОР-1 Саяпан В
87 Беляев Максим 2007 Артём ДЮСШ "Феникс" Никешин В.
88 Кушкян Сурен 2008  Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
89 Воронина Валерия 1996 Хабаровск Атлетика Давтян А
90 Житихина Инна 2005 Артем СШ "Темп" Никешин В.
91 Акишева Валентина 2001 Биробиджан ПГУ, Биробиджан Чалый С.
92 Евстигнеева Елена 1999 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема Черных Е
93 Третьякова Валерия 2004  Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема Чалый С.
94 Шипилова Мария 1995 Хабаровск Не будь как Гриша. нет данных
95 Шамшина Александра 1996 Бегошайка Бегошайка нет данных
96 Шаповалов Георгий 2005 Комсомольск  СШОР-1 Шаповаловы П и А
97 Потеребух Дмитрий 2002 Биробиджан Динамо Чалый С.
98 Иваненко Роман 2005 Хабаровск EshenkoTeam нет данных
99 Мамыкин Григорий 1996 Хабаровск RUSTAERPROJECT нет данных
100 Орлов Юрий 2005  Биробиджан ПГУ, СШ ЕАО Чалый С.
101 Колотов Глеб 1996  Благовещенск Gold's Gym нет данных
102 Колотов Захар 2002  Благовещенск Gold's Gym нет данных
103 Миненко Егор 2000  Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
104 Зубчинский Даниил 2004  Благовещенск Gold's Gym нет данных
105 Вахрушев Тимофей 1995 Биробиджан лично нет данных
106 Жукова Лидия 1987  Хабаровск Атлетика Давтян А
107 Демидова Жанна 1989  Хабаровск Атлетика Давтян А
108 Горбуля Алёна 1988  Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
109 Барбашова Юлия 1993  Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашов И
110 Пиденко Юлия 1985 , Хабаровск Атлетика Давтян А
111 Трифонова Татьяна 1985 Хабаровск  лично нет данных
112 Паздникова Виктория 1986 , Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю
113 Воробьева Екатерина 1990 Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю
114 Ситкова Галина 1987 Хабаровск лично нет данных
115 Молодцова Анастасия 1987  Хабаровск Атлетика Давтян А
116 Лапушкина Елена 1988  Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю
117 Коваленко Анастасия 1987  Хабаровск Атлетика Давтян А
118 Томилко Светлана 1989 Биробиджан лично нет данных
119 Чухарева Елена 1991  Хабаровск Атлетика Давтян А
120 Гоман Мария 1985 Хабаровск лично нет данных
121 Назаренко Раиса 1986 Хабаровск Снежные барсы нет данных
122 Тюрина Мария 1985 Биробиджан  лично нет данных
123 Скрыпникова Мария 1986  Хабаровск Атлетика Давтян А
124 Ищенко Руслан 1991  Хабаровск RUSTAERPROJECT нет данных
125 Глчян Сергей 1994 , Хабаровск 27_AMUR RUN Сергеева Н
126 Пушкарев Сергей 1994 Комсомольск СШОР-1 Саяпин В
127 Галицын Максим 1988  Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
128 Рычин Кирилл 1992 Хабаровск лично самостоят
129 Мишуков Дмитрий 1985 Биробиджан  лично самостоят
130 Грошев Максим 1985 Благовещенск , лично нет данных
131 Вехов Владимир 1987 Биробиджан "Транснефть" самостоят
132 Салихов Александр 1985  Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю



133 Батуринец Андрей 1985 Хабаровск  лично нет данных
134 Ситков Александр 1987 Хабаровск лично нет данных
135 Карнаух Иван 1986 Благовещенск Sondee Team нет данных
136 Валтусов Антон 1988 Хабаровск Не будь как Гриша. нет данных
137 Ермаков Евгений 1988  Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
138 Терентьев Максим 1989 Хабаровск 27_AMUR RUN Сергеева Н
139 Голощапов Никлай 1994 Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
140 Михайлов Евгений 1986 Биробиджан ЕАО_Бежит, Биробиджан Барбашова Ю
141 Бухарков Владислав 1994 Советская Гавань  лично самостоят
142 Гришин Андрей 1991  Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю
143 Иванов Макс 1985 Хабаровск  Не будь как Гриша. нет данных
144 Казак Сергей 1988  Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю
145 Отбоев Сергей 1990 Биробиджан  лично самостоят
146 Зубанов Сергей 1990  Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю
147 Ганьков Сергей 1985 Биробиджан  лично самостоят
148 Леньшин Алексей 1992  Хабаровск AmurRun Сергеева Н
149 Коваленко Илья 1991 Хабаровск Атлетика Давтян А
150 Давыдов Сергей 1987 Хабаровск  лично самостоят
151 Мальцев Павел 1986 Хабаровск Атлетика Давтян А
152 Дромашко Иван 1988 Хабаровск лично самостоят
153 Крутоус Игорь 1993 Уссурийск лично самостоят
154 Баскакова Наталья 1981 Хабаровск 27_AMUR RUN Сергеева Н
155 Черепанова Юлия 1984 Хабаровск  лично самостоят
156 Колесникова Елена 1983 Хабаровск Атлетика Давтян А
157 Болдырева Лариса 1979  Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
158 Драгунова Анастасия 1976  Владивосток НеБудьКакГриша самостоят
159 Медведева Екатерина 1982 Комсомольск-на-Амуре лично самостоят
160 Лиснер Юлия 1983 Хабаровск Атлетика Давтян А
161 Тохерт Елена 1979  Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
162 Фридман Екатерина 1983  Хабаровск S95 нет данных
163 Козлова Виктория 1984 Благовещенск лично нет данных
164 Смирнова Ксения 1984 Хабаровск Атлетика Давтян А
165 Стефанюк Анастасия 1983  Хабаровск 27_AMUR RUN, Хабаровск Сергеева Н
166 Буцкина Ольга 1979  Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю
167 Сорокина Екатерина 1982 Хабаровск 27_AMUR RUN Сергеева Н
168 Гейдке Валерия 1977  Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
169 Лазарева Алена 1977 Хабаровск AMUR RUN Сергеева Н
170 Буракова Татьяна 1984 Хабаровск лично самостоят
171 Михеева Надежда 1983 Биробиджан Биробиджан, лично самостоят
172 Горюнова Наталья 1983  Хабаровск Атлетика Давтян А
173 Мартышкова Анна 1976 Хабаровск  лично самостоят
174 Бескоровайная Анна 1981 Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю

175 Кузнецова Ирина (онлайн) 1983 ЕАО, Облучье  Облучье Швецов А

176 Селезнева Елена (онлайн) 1984 Хабаровск Хабаровск Швецов А

177 Коновалов Денис 1980 Хабаровск  КЛБ "Бодрость" самостоят
178 Гуськов Андрей 1983 Хабаровск Не будь как Гриша. нет данных
179 Инюшов Сергей 1984 Владивосток  лично самостоят
180 Кочкуркин Андрей 1986 Биробиджан Динамо Чалый С.
181 Чичик Владимир 1978 Хабаровский р-н лично самостоят
182 Хушбахтов Алишер 1975 Комсомольск Снежные барсы,  Бег к мечте Аничкин К
183 Матющенко Вячеслав 1979 Хабаровск лично самостоят
184 Крупачев Василий 1980 Хабаровск лично самостоят
185 Ящук Руслан 1982  Хабаровск 27_AMUR RUN Сергеева Н
186 Бенедюк Александр 1979 Биробиджан лично самостоят
187 Мордиков Евгений 1982 Хабаровск Хабаровск нет данных
188 Козлов Евгений 1983 Благовещенск лично нет данных
189 Соловьев Яков 1982 Хабаровск  лично нет данных
190 Тулаев Виталий 1978 Комсомольск-на-Амуре  лично нет данных
191 Милосердов Роман 1982 Хабаровск лично нет данных
192 Ращупкин Алексей 1980 Биробиджан  "Транснефть" самостоят
193 Гайдарович Никита 1982 Еврейская авт.обл.  лично самостоят
194 Пяк Денис 1984 Хабаровск  Не будь как Гриша нет данных
195 Глазков Алексей 1980 Хабаровск лично нет данных
196 Гнитеев Владимир 1981 Хабаровск  лично нет данных
197 Михайлусенко Ольга 1969 Белогорск  лично самостоят
198 Новак Ольга 1972 Хабаровск Снежные барсы Аничкин К
199 Хохлов Алексей 1971 Хабаровск Атлетика Давтян А
200 Моргунов Михаил 1970 Биробиджан  лично самостоят
201 Проклов Павел 1971 Хабаровск  лично нет данных
202 Дегтярёв Гарий 1972 Благовещенск  лично самостоят
203 Цуй Цюань чжи 1972 КНР  лично самостоят
204 Иневаткин Сергей 1971 Хабаровск  лично нет данных



205 Шаплов Игорь 1972  Хабаровск Атлетика Давтян А
206 Анучин Виталий 1971 Биробиджан  лично самостоят
207 Мамина Татьяна 1961 Благовещенск лично самостоят
208 Антипанов Александр 1961 Хабаровск  лично самостоят
209 Ван Вэньчэн 1963 КНР  лично самостоят

210 Швецов Александр (онлайн) 1959 ЕАО, Облучье Облучье самостоят

Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан
Главный судья

Главный секретарь Корчевой Л.Н. ССВК г. Хабаровск

Дата формирования протокола: 13.10.2024 Количество участников: 210


